— 1 —

尤林〔2023〕88号

各林业站：

根据《福建省林业局关于印发 2023 年全省造林绿化建设指

南的通知》（闽林造便函〔2023〕1 号）和《三明市绿化委员会

关于切实抓好 2023 年造林绿化工作的通知》（明绿委〔2022〕2

号）精神，上级下达我县 2023年油茶新植、低改建设项目任务

16000亩，其中：新植 1000亩，低产林改造 15000亩，为了顺利

推进我县 2023年油茶新植、低产林改造项目建设的实施，现将第

 — 2 —

二批油茶新植、低改项目规划任务分解给你们，请你们按照《尤溪

县林业局关于做好 2023年油茶新植和低产林改造项目建设工作

的通知》（尤林〔2023〕16号）要求认真组织实施。

附件：2023年第二批油茶新植、低改项目规划一览表

                                尤溪县林业局

                             2023 年 10月 26日

— 3 —

附件

实施单位 所在村 林班 大班 小班
小班

面积

建设

面积

林分

年龄

规划类型

业主姓名 联系电话 备注
新植

（亩）

低改

（亩）

总计               34 2706

西城镇 七尺 067 08 060 8 8   8   林家得 13859182391

西城镇 七尺 067 08 070 9 9   9   林家得 13859182391

西城镇 七尺 067 08 080 17 17   17   林家得 13859182391

西城镇 和平 064 03 340 27       27 黄和基 13215902731

西城镇 和平 064 04 030、031 17       17 黄和基 13215902731

西城镇 和平 064 04 080 14       14 黄和基 13215902731

小计               34 58

台溪乡 林场 023 07 080、090 52 50 8   50 陈振旺 13860552632

台溪乡 盖竹 033 11 140 37 37 24   37 陈思对 13850871613

台溪乡 盖竹 035 01 240 75 60 24   60 陈思对 13850871613

 — 4 —

实施单位 所在村 林班 大班 小班
小班

面积

建设

面积

林分

年龄

规划类型

业主姓名  联系电话  备注
新植

（亩）

低改

（亩）

台溪乡 盖竹 033 09 030 241 160 24   160

台溪乡 盖竹 033 07 080 59 50 23   50 阮礽志 15959467477

台溪乡 盖竹 033 11 410 27 27 13   27 阮礽训 13859198619

小计                 384

溪尾乡 湖山村 010 03 200、210、220、230 165 165 11   165 黄广德 13960926538

溪尾乡 高山村 033 03/04/07
040、270/090、

170/030 79 79 53   79 洪明明 17750675660

溪尾乡 高山村 033/034 08/01 040/030 130 130 68   130 洪明明 17750675660

溪尾乡 高山村 034 02/03 060、080/030、080、
110、120 75 75 30   75 洪明明 17750675660

溪尾乡 高山村 035 02/03/04
030、070、

170/020/010、300 169 169 36   169 洪明明 17750675660

溪尾乡 九峰 028 03
040、100、110、160、

180 23 23 51   23 姜利洪 17689380885

溪尾乡 九峰 028 02/06/07
070、080/010、020、

030/020 141 141 43   141 姜利洪 17689380885

溪尾乡 枣坑 005 04
040、042、280、460、

470 122 122 50   122 黄拥军 13960520930

小计                 904

 — 5 —

实施单位 所在村 林班 大班 小班
小班

面积

建设

面积

林分

年龄

规划类型

业主姓名  联系电话  备注 新植

（亩）

低改

（亩）

坂面镇 后坑 118 02/03 080、090/020、060 166 166 11   166

坂面镇 后坑 118 02/03 080/030、050 80 80 14   80 陈章发 13850861158

坂面镇 坂面 031 04/05
030、050、.070、
080/042、090

62 62 14   62 王有勤 15859822939

坂面镇 山面 047/062 05/04 050、080/020 107 107 13   107 林玉频 13859103664

坂面镇 蒋坑 016 03
062、180、804、

190
79 79 13   79 詹学林 158608999303

坂面镇 京口 010 01 070、030 18 18 13   18 朱家智 15859825383

坂面镇 京口 010 01 080 15 15 13   15 朱有铃 13459818893

坂面镇 芹洋 040 11 060.120.020.260 106 106 53   106 陈自体 13365067380

坂面镇 芹洋 041 03/08/11 010/010/030.060 161 161 48   161 陈自体 13365067380

坂面镇 蒋坑 018 02 021 75 75 14   75 林 坚 13306982128

坂面镇 肖坂 114 01/02 040/020 60 60 31   60 陈能谋 18060178861

 — 6 —

实施单位 所在村 林班 大班 小班
小班

面积

建设

面积

林分

年龄

规划类型

业主姓名  联系电话  备注
新植

（亩）
低改（亩）

坂面镇 肖坂 114 05 090、130 40 40 26   40

坂面镇 肖坂 115 01 330 46 46 28   46 陈子旦 15345015235

坂面镇 肖坂 113 08 140、400 50 50 18   50 李廉财 13055557427

坂面镇 古迹 054 05 120 65 65 13   65 曾德银 13960519064

坂面镇 古迹 054 02 010 70 70 13   70 林上梯 13950966747

坂面镇 古迹 052 010 010 53 53 13   53 庄礼枝 13960514945

坂面镇 古迹 053 10/02
030、070/120、

040、110
107 107 36   107 张宗助 13328914876

小计                 1360

— 7 —

尤溪县林业局办公室                    2023年 10月 26日印发